

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024\_2101-0  
Stavba: Oprava mostu Sokolnice km 14,543

KSO:  
Místo: Sokolnice

CC-CZ:  
Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>156 013,31</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>156 013,31</b>	<b>32 762,80</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>188 776,11</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

---

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024\_2101-0

Stavba: Oprava mostu Sokolnice km 14,543

Místo: Sokolnice

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>156 013,31</b>	<b>188 776,11</b>
2024_2101-0	Oprava mostu Sokolnice km 14,543	156 013,31	188 776,11

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu Sokolnice km 14,543

KSO:

Místo: Sokolnice

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**156 013,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 013,31	21,00%	32 762,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**188 776,11**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava mostu Sokolnice km 14,543**

Místo: Sokolnice

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**156 013,31**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**147 693,31**

1 - Zemní práce	7 000,00
2 - Zakládání	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 789,22
997 - Přesun sutě	15 734,89
998 - Přesun hmot	169,20
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>3 520,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>4 800,00</b>
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	4 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu Sokolnice km 14,543

Místo: Sokolnice

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: █████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

156 013,31

D HSV Práce a dodávky HSV 147 693,31

D 1 Zemní práce 7 000,00

32	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	50,000	140,00	7 000,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111211201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211201)

D 2 Zakládání 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 789,22

3	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	35,000	78,16	2 735,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111203201)

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	34,000	109,73	3 730,82
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/938111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938111111)

23	K	938131111.1	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	3,000	2 216,00	6 648,00
----	---	-------------	--	----	-------	----------	----------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938131111.1](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111.1)

24	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křidel	m2	58,000	1 056,00	61 248,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Údržba svahu a svahových kuželů odstraněním nánosů a náletových dřevin v okolí říms a křidel

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938132111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938132111)

7	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000	48,85	1 954,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/941111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111111)

8	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	200,000	0,70	140,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/941111211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111211)

9	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000	29,36	1 174,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/941111811](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111811)

13	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	4,000	409,60	1 638,40
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/985142111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985142111)

14	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	10,000	464,00	4 640,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/985231112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985231112)

26	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	35,000	1 168,00	40 880,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331113</a>							
D		997	Přesun sutě				15 734,89
15	K	985311120.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 90 do 100 mm	m2	2,000	7 385,56	14 771,12
PP Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 90 do 100 mm							
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,900	236,80	923,52
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>							
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,900	10,32	40,25
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>							
D		998	Přesun hmot				169,20
30	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,500	338,40	169,20
PP Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m							
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111</a>							
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 520,00
16	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	10,000	352,00	3 520,00
PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm							
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112112</a>							
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 800,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				4 800,00
31	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	...	6,000	800,00	4 800,00
PP Doprava zaměstnanců							
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000.1</a>							